

LYGUMS.DK ApS

Mortenstrupvej 25
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Birger Hannibal Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LYGUMS.DK ApS

Mortenstrupvej 25

2970 Hørsholm

e-mailadresse: info@lygums.dk

CVR-nr: 30725921

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Lygums.dk ApS handler med modetøj og wellness produkter til kvinder. Fremover skal vi tænke bæredygtighed ind i forretningen og vi vil indrage nye forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vores omsætning er faldet betrageligt, men det var at forvente, når man ser på tøjbranchen generelt, der er præget af disruption

Vi trækker stadig ikke penge ud af selskabet og direktøren får stadig ikke løn. Selskabet har ingen øvrige ansatte.

Årets underskud på kr. 33.313 er utilfredsstillende. Underskuddet fratrækkes egenkapitalen. Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 herefter kr. 74.594. I 2019 forventer vi at få genetableret egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet vil på kort sigt ophøre med at sælge tøj og vil overgå til andre forretningsområder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.626	-21.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-31.626	-21.039
Øvrige finansielle omkostninger		-1.687	-3.439
Ordinært resultat før skat		-33.313	-24.478
Årets resultat		-33.313	-24.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.313	-24.478
I alt		-33.313	-24.478

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		952.501	1.000.266
Varebeholdninger i alt		952.501	1.000.266
Likvide beholdninger		10.000	10.000
Omsætningsaktiver i alt		962.501	1.010.266
Aktiver i alt		962.501	1.010.266

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		107.907	132.385
Overført resultat		-33.313	-24.478
Egenkapital i alt		74.594	107.907
Gæld til banker		843.920	767.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	42.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.987	92.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		887.907	902.359
Gældsforpligtelser i alt		887.907	902.359
Passiver i alt		962.501	1.010.266

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret